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DAĞITIM YERLERİNE

 
Bilindiği üzere, UBAK İzin Belgesi Dağıtım Esasları Yönergesi'nin 13 üncü maddesinin beşinci

kendilerine UBAK İzin Belgesi tahsis edilen taşımacılar İzin Belgesi eki Karayolufırkası kapsamında, 
Karnesi kullanım sayfalarına ilişkin istatistiki verileri ait oldukları ayı takip eden ayın sonuna kadar
e-Devlet üzerinden "UBAK İcmal Bildirimi" hizmeti kullanılarak kaydetmek zorundadırlar.

Bu kapsamda 2025 yılı belgelerine ilişkin veri girişleri 31.01.2026 tarihine kadar e-Devlet
kapısından yapılmaya devam edecek olup, 2025 yılı için belge kullanan firmaların veri girişlerini
yapmaları önem arz etmektedir.

Diğer yandan, 1 Ocak 2026 tarihi itibariyle UBAK izin belgeleri tamamen dijital ortama aktarılmış
olup, bu tarihten itibaren UBAK izin belgeleri ile yapılan taşımalara ilişkin bütün veri girişleri ECMT
Digital System (EDS) üzerinden yapılmaktadır. Taşımacılarımız tarafından EDS sistemine girilen
taşımalara ilişkin verilere Bakanlığımızca da erişim sağlanabilmekte olup, e- Devlet kapısı üzerinden
yapılan icmal bildirimlerine ihtiyaç ortadan kalkmıştır.

Bu nedenle, 2026 yılı UBAK izin belgeleriyle yapılan taşımaların ayrıca e-Devlet kapısından
bildirilmesine gerek bulunmamakta olup, konunun Birliğiniz/Derneğiniz üyesi firmalara duyurulması
hususunda bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

 

 
Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Uluslararası Nakliyeciler Derneği
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet
Üretenleri Derneği
Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve
Acenteleri Derneği
Lojistik Hizmet Sağlayacılar Derneğine

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü

Hakkı Turayliç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA
KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

Bilgi için:Zafer KÖGMEN
Ulaştırma ve Haberleşme Uzmanı

Telefon No:(312) 203 12 37
E-Posta:

zafer.kogmen@udhb.gov.tr

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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